
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor dopravy
l°lB R N

VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNE:

NAŠE Č. J.:

SPIS. ZNI.:

PK OSSENDORF s.r.o.
Tomešova 503/1
Brno 602 00M M B/0052239/2020/VKN E

5400/0D/M MB/0052239/2020/1
ID DS: ecgthi2

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY:

DATUM:

POČET LISTŮ:
31.01.2020

01

Objednávka č. 9542000011: Technická pomoc CS Dusíková

Vážený pane řediteli,

v souladu s pravidly obsaženými v zadavatelově Metodice pro zadávání veřejných zakázek a koncesních
smluv u Vás objednáváme zpracování Technické pomoci CS Dusíková.

Předmětem této veřejné zakázky malého rozsahu je řešit pohyb cyklistů mezi křižovatkou Seifertova a Okružní
a navrženou cyklotrasou v rámci „Studie cyklistické trasy Lesná-Soběšice“ z roku 2017.

V této souvislosti bude účtována částka dle předložené kalkulace ve výši 180 000,- Kč bez DPH (217 800,-
Kč vč. DPH}. Finanční prostředky pro tyto práce jsou vyčleněny z OD MMB (§3636, pol. 5166, ORG 7540).

Termín plnění: Dokumentace bude předána do 3 měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy, tj. ode dne
jejího uveřejnění v registru smluv.

Objednatel je poté na základě výsledků projednání oprávněn požadovat po Zhotoviteli dílčí dopracování studie,
které Zhotovitel provede do 1 měsíce od obdržení takového požadavku, nedohodnou-li se strany jinak, přičemž
případná cena za takové dopracování studie je již zahrnuta v odměně Zhotovitele.

Dokumentace bude předána 6x v tištěné podobě a 6x v digitální podobě na CD nosiči.

Další smluvní podmínky:
Při řešení je nutno vycházet z platné územně plánovací dokumentace a existujících dopravních vazeb v území.
Navržené šířkové uspořádání bude vycházet z platných ČSN a TP. V průběhu zpracovávání proběhnou
celkem 3 výrobní výbory svolané zpracovatelem v různých stádiích zpracovávání, ze kterých budou
zpracovatelem provedeny zápisy.
Bude především řešeno:

• návrh opatření pro cyklisty ve výše uvedeném rozsahu,

• návrh bude maximálně respektovat dříve zpracované studie,

• budou prověřeny dopady na existující inženýrské sítě (v případě nezbytných přeložek

budou uvedeny odhady nákladů),
• součástí bude vyhodnocení dopadu návrhu na pozemky a jejich majetkoprávní vypořádání.

Obsah studie:
Podklady pro vypracování technické pomoci ve formě studie

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounícova 67 1601 67 Brno i www.brno.cz

1



- prověření předaných podkladů, případně jejich zajištění
- mapové podklady - ortofoto a jiné, fotografie a podobné materiály
- údaje o inženýrských sítích - zjištění
- údaje z katastru nemovitostí
- dopravně inženýrské údaje - dopravní zátěže, dopravní rozbory, dopravní prognóza
- šetření v terénu

Obsah technická studie
A. Průvodní zpráva
B. Výkresy
- přehledná situace, situace širších vztahů
- situace zájmového území
- vzorové a charakteristiké příčné řezy
- detail problematických míst
C. Související dokumentace
- vyhodnocení dotčených pozemků (vlastnici, ZPF, PUPFL)
- orientační propočet stavebních nákladů
- další související dokumentace
D. Doklady
- kopie všech dokladů o projednání návrhů (3 výrobní výbory)

Podklady předané objednatelem:
• ÚPmB

• Mapy města Brna (polohopis, výškopis)

• Výřez z Digitální technické mapy města Brna

• Generel cyklistické dopravy na území města Brna

• Studie cyklistické trasy Lesná - Soběšice, Ados 2017

Žádáme o zaslání výslovného potvrzení této objednávky, a to buďto zasláním listinného potvrzení
na adre oru dopravy, nebo zasláním listinného potvrzení na emailovou
adresu: Takovéto potvrzení objednávky je nezbytné za účelem plnění
povinností vyplývajících ze zákona o registru smluv.

Uzavřená smlouva (tj. objednávka a její potvrzení) bude následně statutárním městem Brnem zveřejněna
v registru smluv, přičemž k nabytí účinnosti této smlouvy dojde právě zveřejněním v registru smluv.

S pozdravem

Ing. Martin Račanský
vedoucí odboru dopravy

NA VĚDOMÍ: OD - oddělení koncepce dopravy, spis

Potvrzuji převzetí a

Jméno statutárního zástupci lolečnosti, podpis, razítko, datum
/

/
77

Statulární město Brno i Mí

Kounicova 67,601 67 EHÍ

ífístrát města Brna | Odbor dopravy

(o í www.brno.cz

2


